

## **Tæppe & Gulvhuset ApS**

Løgstørvej 53

9600 Aars

CVR-nr. 27974856

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Morten Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tæppe & Gulvhuset ApS  
Løgstørvej 53  
9600 Aars

CVR-nr.: 27974856  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Hans Morten Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af tæpper og anden gulvbelægning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1.621.133 kr. som anses for at være tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.731.593</b>	<b>2.917.504</b>
Personaleomkostninger	1	(1.615.699)	(1.181.668)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(69.689)</u>	<u>(59.088)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.046.205</b>	<b>1.676.748</b>
Andre finansielle indtægter	3	37.445	40.790
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.255)</u>	<u>(3.674)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.079.395</b>	<b>1.713.864</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(458.262)</u>	<u>(376.976)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.621.133</u></b>	<b><u>1.336.888</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.621.133</u>	<u>1.336.888</u>
		<b><u>1.621.133</u></b>	<b><u>1.336.888</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.217	119.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>378.217</b>	<b>119.670</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>378.217</b>	<b>119.670</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		689.678	764.761
<b>Varebeholdninger</b>		<b>689.678</b>	<b>764.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.421.067	1.162.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.334	14.616
Periodeafgrænsningsposter		41.540	45.266
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.472.941</b>	<b>1.222.074</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.521.487</b>	<b>1.337.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.684.106</b>	<b>3.324.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.062.323</b>	<b>3.443.784</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.621.133	1.336.888
<b>Egenkapital</b>		<b>2.621.133</b>	<b>2.336.888</b>
Udskudt skat	7	9.800	5.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.800</b>	<b>5.200</b>
Finansielle leasingforpligtelser		152.940	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>152.940</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	54.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.013	364.653
Skyldige sambeskatningsbidrag		453.662	382.976
Anden gæld		492.407	354.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.278.450</b>	<b>1.101.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.431.390</b>	<b>1.101.696</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.062.323</b>	<b>3.443.784</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.336.888	2.336.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.336.888)	(1.336.888)
Årets resultat	0	0	1.621.133	1.621.133
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>1.621.133</b>	<b>2.621.133</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.394.593	1.065.186
Pensioner	148.794	75.410
Andre omkostninger til social sikring	25.432	21.149
Andre personaleomkostninger	46.880	19.923
	<b>1.615.699</b>	<b>1.181.668</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.249	59.088
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.440	0
	<b>69.689</b>	<b>59.088</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.334	14.616
Renteindtægter i øvrigt	0	14
Øvrige finansielle indtægter	27.111	26.160
	<b>37.445</b>	<b>40.790</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	453.662	382.976
Ændring af udskudt skat	4.600	(6.000)
	<b>458.262</b>	<b>376.976</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		326.481
Tilgange		347.236
Afgange		(68.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>605.717</b>
Af- og nedskrivninger primo		(206.811)
Årets afskrivninger		(66.249)
Tilbageførsel ved afgang		45.560
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(227.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>378.217</b>
Ikke-ejede aktiver		<b>248.320</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	1	125000
	<b>1</b>	<b>125.000</b>
		<b>2017 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		<b>2016 kr.</b>
Materielle anlægsaktiver		9.800
		5.200
		<b>9.800</b>
		<b>5.200</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	54.368	152.940	0
	<b>54.368</b>	<b>152.940</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualforpligtelser

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
